रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

^{33002/99} भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-02022021-224877 SG-DL-E-02022021-224877

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

OF DELHI

व्यापार एवं कर विभाग (नीति शाखा) अधिसूचना

दिल्ली, 29 जनवरी, 2021

सं. 86 / 2020-राज्य कर

सं. फा. 2(332) / पॉलिसी—जीएसटी / 2020 / 412—422.—दिल्ली माल एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 की 03) की धारा 168 के साथ पिठत दिल्ली माल और सेवा कर नियम, 2017 की धारा 61 की उपधारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आयुक्त, इस बात से संतुष्ट होते हुए कि ऐसा करना जनिहत में आवश्यक है, और जीएसटी पिरषद् की सिफारिशों के आधार पर राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के व्यापार एवं कर विभाग की अधिसूचना संख्या 76 / 2020—राज्य कर, दिनांक 20 जनवरी, 2021, जिसे सं.फा. 2(317) / पॉलिसी—जीएसटी / 2020 / 348—58, दिनांक 20 जनवरी, 2021 द्वारा दिल्ली के

648 DG/2021 (1)

राजपत्र, असाधारण के भाग—IV में प्रकाशित किया गया था, को उन बातों के सिवाए अधिक्रान्त करते हुए, जिन्हें ऐसे विखण्डन से पूर्व किया गया है या करने का लोप किया गया है, को विखण्डित करते हैं।

2. यह अधिसूचना 10 नवम्बर., 2020 से लागू होगी।

संतोष द. वैद्य, आयुक्त (राज्य कर)

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES

(GST-POLICY BRANCH)

NOTIFICATION

Delhi, the 29th January, 2021

No. 86/2020 - State Tax

No. F.2(332)/POLICY-GST/2020/412-422.—In exercise of the powers conferred by section 168 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (03 of 2017), read with sub-rule (5) of rule 61 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations on the Council, hereby rescinds the notification of the Government of National Capital Territory of Delhi in the Department of Trade and Taxes, No. 76/2020 – State Tax, dated the 20th January, 2021, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, *vide* number No. F.2(317)/POLICY-GST/2020/348-358, dated the 20th January, 2021, except as respects things done or omitted to be done before such rescission.

2. This notification shall be deemed to have come into force on the 10th day of November, 2020.

SANTOSH D. VAIDYA, Commissioner (State Tax)